SINCE 1970

epar

UCIMU-SISTEMI PER PRODURRE
MEMBER COMPANY —

SFTOSNNSRNNS

I

LToOSNNQoINNheES

MO/T1 -MO/2

SCHERMO-SCREEN MO1- 130X130-MO2-140X180

LASTRA POLICARBONATO-SCREEN POLYCARBONATE mo1-132x140 mo2-170x193

GIUNTO-CLUTCH

PIEDINO DI SUPPORTO-SUPPORT

VITE M6X25 - SCREW M6X25

GRANO M6X10 -SCREW M6X10

RN K S N B

1

1

1

1
4 VITI 4X14 BOMBATA +DADI M4-SCREW 4X14 WITH CARVING+ M4 WASHER
1

1

VITE MS5X35 -SCREW MSX35

info@reparZ.com-www.reparZ.com-
Exp.Dept .info@eig-group.it



